保護者様

1    日　時

５校時　１３：２０～１４：０５

（全校５時間授業・下校１４：１０）

2    参観について

⑴

⑵ 名札の貸与は、禁止とします。

⑶ 授業参観日ですので、写真・動画等の撮影はご遠慮ください。

⑷

　 がたいです。

3    駐車場について

⑴ 駐車場は、運動場及びみどりの教室をご利用ください。台数に限りがありますので、

⑵　　　　公民館や路上には、近隣の方にご迷惑をおかけしますので、駐車しないでください。

⑶ 自転車か徒歩でのご来校のご協力をお願いします。

　 おりますので、ご来校時には必ず名札をかけてご参観ください。

上履き持参をお願いします。下履きは履物入れ等を準備し、お持ちいただけるとあり

　 満車で駐車できない場合はご了承ください。

　 令和８年１月３０日（金）

お子様一人につき、名札（学年色別）を３枚お渡ししています。不審者対策も兼ねて

　　寒風の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、本校教育

にご支援、ご協力をいただいていること感謝申し上げます。

　　さて、１月の参観日を以下のとおり実施いたしますので、ぜひご来校ください。

　児童数

令和8年1月8日

１月授業参観日について（ご案内）

新居浜市立角野小学校

校　　長　　髙須賀　美雪